

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 007-1
Stavba: Chodník v ulici Táborská v Říčanech

KSO:
Místo: Říčany

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 25101 Říča

IČ: 00240702
DIČ:

Uchazeč:
HES stavební s.r.o.

IČ: 28143213
DIČ: CZ28143213

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 25083 Škvorec

IČ: 29136504
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 569 207,44

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 569 207,44	329 533,56
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 898 741,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 007-1
Stavba: Chodník v ulici Táborská v Říčanech

Místo: Říčany
Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 25101 Říča
Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Datum: 30. 9. 2016
Projektant: LNConsult s.r.o., U hřiště 250

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 569 207,44	1 898 741,00	
007-1	Chodník v ulici Táborská v Říčanech	1 569 207,44	1 898 741,00	STA


HES stavební s.r.o.
Zelený pruh 95/97,
140 00 Praha 4 Braník
Tel: 774 717 758 | E-mail: info@hes-stavebni.cz
www.hes-stavebni.cz | IČ: 28143213 5.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodník v ulici Táborská v Říčanech

KSO:

Místo: Říčany

CC-CZ:

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 25101 Říča

IČ: 00240702

DIČ:

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

IČ: 28143213

DIČ: CZ28143213

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 25083 Škvorec

IČ: 29136504

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 569 207,44

DPH základní snížená	Základ daně 1 569 207,44 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 329 533,56 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

1 898 741,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici Táborská v Říčanech

Místo: Říčany

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 25101 Říča

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 25083

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 569 207,44

HSV - Práce a dodávky HSV

1 569 207,44

1 - Zemní práce

388 514,85

2 - Zakládání

3 108,00

5 - Komunikace pozemní

776 475,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

169 264,18

997 - Přesun sutě

111 965,25

998 - Přesun hmot

26 879,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

93 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici Tábořská v Říčanech

Místo:

Říčany

Datum: 30. 9. 2016

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 25101 Říča

Projektant: LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 25083 Šk

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							1 569 207,44		
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 569 207,44		
D	1	Zemní práce					388 514,85		
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m ²	m ²	15,000	40,00	600,00	CS ÚRS 2016 01	
2	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m ²	15,000	50,00	750,00	CS ÚRS 2016 01	
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m ²	15,000	20,00	300,00	CS ÚRS 2016 01	
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	137,000	50,00	6 850,00	CS ÚRS 2016 01	
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	26,000	30,00	780,00	CS ÚRS 2016 01	
6	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m ²	12,000	70,00	840,00	CS ÚRS 2016 01	
7	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m ² z velkých kostek do lože z kameniva	m ²	40,590	80,00	3 247,20	CS ÚRS 2016 01	
8	K	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těžným	m ²	52,490	20,00	1 049,80	CS ÚRS 2016 01	
9	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárcí š do 800 mm	m	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2016 01	
10	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m ³	7,400	1 500,00	11 100,00	CS ÚRS 2016 01	
11	K	113107184	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² živých tl 200 mm	m ²	196,221	80,00	15 697,68	CS ÚRS 2016 01	
12	K	132301131	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z betonu prostého tl 150 mm	m ²	42,110	500,00	21 055,00	CS ÚRS 2016 01	
13	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z kameniva drčeného tl 200 mm	m ²	166,410	40,00	6 656,40	CS ÚRS 2016 01	
14	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	56,461	30,00	1 693,83	CS ÚRS 2016 01	
15	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m ³	m ³	248,446	200,00	49 689,20	CS ÚRS 2016 01	
16	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m ³	248,446	30,00	7 453,38	CS ÚRS 2016 01	
17	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	47,241	650,00	30 706,65	CS ÚRS 2016 01	
18	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m ³	47,241	450,00	21 258,45	CS ÚRS 2016 01	
19	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	295,687	20,00	5 913,74	CS ÚRS 2016 01	
20	K	167101101	Hakladání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	295,687	50,00	14 784,35	CS ÚRS 2016 01	
21	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m ³	270,847	110,00	29 793,17	CS ÚRS 2016 01	
22	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	2 708,470	10,00	27 084,70	CS ÚRS 2016 01	
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	270,470	20,00	5 409,40	CS ÚRS 2016 01	
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládku (skládkovné)	t	541,694	90,00	48 752,46	CS ÚRS 2016 01	
25	K	181102303	Úprava pláně v zářezech se zhuštění	m ²	677,622	20,00	13 552,44	CS ÚRS 2016 01	
26	K	171101102	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 100 % P5	m ³	24,840	50,00	1 242,00	CS ÚRS 2016 01	
27	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m ² ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m ²	564,610	35,00	19 761,35	CS ÚRS 2016 01	
28	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhuštění	m ³	31,600	30,00	948,00	CS ÚRS 2016 01	
29	K	180404111	Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m ²	564,610	20,00	11 292,20	CS ÚRS 2016 01	
30	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	39,523	150,00	5 928,45	CS ÚRS 2016 01	
	vw		564,61*0,07 Přepočtené koeficientem množství		39,523				
31	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	30,00	900,00	CS ÚRS 2018 02	
32	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m ³	7,500	550,00	4 125,00	CS ÚRS 2018 02	
33	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3	m ²	150,000	25,00	3 750,00	CS ÚRS 2018 02	
34	K	183211311	Výsadba letniček nebo dvouletek prostokohenných	kus	50,000	45,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 02	
35	M	R001	Květiny dle specifikace investora - pivoňky	kus	50,000	250,00	12 500,00		
D	2	Zakládání					3 108,00		
36	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m ²	74,000	20,00	1 480,00	CS ÚRS 2016 01	
37	M	693110050	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 80 314 g/m ²	m ²	81,400	20,00	1 628,00	CS ÚRS 2016 01	
	vw		77,5238095238095*1,05 Přepočtené koeficientem množství		81,400				
D	5	Komunikace pozemní					776 475,52		
38	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m ²	33,200	180,00	5 976,00	CS ÚRS 2016 01	
39	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 mm tl 200 mm	m ²	601,032	150,00	90 154,80	CS ÚRS 2016 01	
40	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m ²	254,289	190,00	48 314,91	CS ÚRS 2016 01	
41	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m ²	m ²	529,390	250,00	132 347,50	CS ÚRS 2016 01	
42	M	592451220	dlažba zámková 20x10x8 cm šedá	m ²	339,444	210,00	71 283,24	CS ÚRS 2016 01	
43	M	592451230	dlažba zámková 20x10x8 cm barevná	m ²	186,459	230,00	42 885,57	CS ÚRS 2016 01	
44	M	592451191	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m ²	29,960	400,00	11 984,00		
45	K	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m ²	35,000	20,00	700,00	CS ÚRS 2016 01	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 029
Stavba: Chodník v ulici Zborovská, Říčany

KSO:
Místo: Říčany

Zadavatel:
Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 10. 2018

IČ: 00240702
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 29136504
DIČ:

Cena bez DPH			539 085,09
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 539 085,09	Výše daně 113 207,87
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			652 292,96

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUČINŮ PRACÍ

Kód: 029
Stavba: Chodník v ulici Zborovská, Říčany

Místo: Říčany


Datum: 12. 10. 2018

Zadavatel: Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant: LNConsult s.r.o., U hřiště 250

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		539 085,09	652 292,96	
SO 101	Chodník	539 085,09	652 292,96	STA


HES stavební s.r.o.
Zelený pruh 95/97,
140 00 Praha 4 Braník
STAVEBNÍ
Tel: 774 112 758 | E-mail: info@hes-stavebni.cz
www.hes-stavebni.cz | IČ: 28143213 5.

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Chodník v ulici Zborovská, Říčany

Objekt:

SO 101 - Chodník

KSO:

Místo: Říčany

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Uchazeč:

Projektant:

LNConsult s.r.o., U hřiště 250, 250 83 Škvorec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 10. 2018

IČ: 00240702

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ: 29136504

DIČ:

Cena bez DPH

539 085,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	539 085,09	21,00%	113 207,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

652 292,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici Zborovská, Říčany

Objekt:

SO 101 - Chodník

Místo:

Říčany

Datum: 12. 10. 2018

Zadavatel:

Město Říčany, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říč

Projektant: LNConsult s.r.o., U
hřiště 250, 250 83

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

539 085,09

HSV - Práce a dodávky HSV

190 584,09

1 - Zemní práce

50 937,04

5 - Komunikace pozemní

56 244,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 248,10

997 - Přesun sutě

50 474,95

998 - Přesun hmot

2 680,00

PSV - Práce a dodávky PSV

288 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

269 000,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

19 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

60 501,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

60 501,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	11163611	zdlívka asfaltová pro komunikace	t	0,004	300 000,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	500,000	3,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
44	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	1 000,000	1,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	R001	Montáž chrániček podélně půlených do D 150 mm	m	10,000	50,00	500,00	vlastní
46	M	R002	Chránička půlená PVC DN 110	m	10,000	170,00	1 700,00	vlastní
D 997 Přesun sutě							50 474,95	
47	K	997002611	Nařadění sutí a vybouraných hmot	t	99,718	150,00	14 957,70	CS ÚRS 2018 01
48	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovňáním do 1 km	t	99,718	70,00	6 980,26	CS ÚRS 2018 01
49	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	1 894,642	7,00	13 262,49	CS ÚRS 2018 01
50	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kódu odpadu 170 101	t	98,398	150,00	14 759,70	CS ÚRS 2018 01
51	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kódu odpadu 170 302	t	1,320	390,00	514,80	CS ÚRS 2018 01
D 998 Přesun hmot							2 680,00	
52	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	67,000	40,00	2 680,00	CS ÚRS 2018 01
D PSV Práce a dodávky PSV							288 000,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							269 000,00	
53	K	767161223	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdí hmotnosti přes 60 kg	m	22,000	2 000,00	44 000,00	CS ÚRS 2018 01
54	M	14031025	trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343 57x3mm, včetně výroby zábradlí dle stávajícího zábradlí	m	60,000	3 750,00	225 000,00	CS ÚRS 2018 01
D 783 Dokončovací práce - nátěry							19 000,00	
55	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	5,000	850,00	4 250,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	783301313	Odmastění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,000	850,00	4 250,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	850,00	4 250,00	CS ÚRS 2018 01
58	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	1 250,00	6 250,00	CS ÚRS 2018 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							60 501,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							60 501,00	
59	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	4,000	3 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	020001000	Příprava staveniště, vytyčení IS	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
64	K	R006	Sondy pro ověření IS (výkop, zához)	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	vlastní
65	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2018 01
66	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	049002000	Zpracování, projednání, vyřízení povolení DIO, včetně osazení dopravního značení po dobu stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01